
1 
 

  
APSTIPRINĀTS 

ar VSIA „Latvijas Vēstnesis” 
iepirkumu komisijas 

2014. gada 5. decembra sēdes 
protokolu Nr.309 

 
 
 
 
 

Publiskā iepirkuma 
 
 

„Uzkopšanas servisa pakalpojumi“  
 

(identifikācijas numurs LV2014/7) 

 
 

Nolikums 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīgā, 2014  



2 
 

I. Vispārīgā informācija: 
 

1.1. Valsts pasūtījuma piešķiršanas metode ir iepirkuma procedūra, kas notiek saskaņā ar 
Latvijas Republikas likuma "Publisko iepirkumu likums" 82. pantu un šajā Nolikumā 
noteikto kārtību, kādā tiek pieņemti un izskatīti piedāvājumi līguma slēgšanai par 
pakalpojuma sniegšanu. 

1.2. Iepirkuma identifikācijas numurs – LV 2014/7. 
 
1.3. Pasūtītājs – VSIA “Latvijas Vēstnesis”, reģ.Nr.40003113794, Bruņinieku ielā 41, LV-

1011, Rīga, Latvija. Pasūtītāja kontaktpersona – iepirkumu komisijas priekšsēdētājs 
Heino Spulģis (tel.67310675, e-pasts: heino.spulgis@lv.lv). 

 
 
1.4. Iepirkuma priekšmets – Biroja telpu uzkopšana 24 mēnešu periodā.  
1.5. CPV kods: 90919200-4 „Biroju uzkopšanas pakalpojumi”. 
 
1.6. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš un vieta: 2014. gada 17. decembris, plkst.10:00 

VSIA “Latvijas Vēstnesis” valdes birojs, Rīgā, Bruņinieku ielā 41. 
 
1.7. Piedāvājumi, kas nebūs iesniegti noteiktajā kārtībā vai tiks saņemti pēc norādītā 

termiņa, netiks izskatīti un tiks atdoti iesniedzējam neatvērti. 
1.8. Iepirkums netiek dalīts daļās. Katrs Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājumu. 
1.9. Pasūtītājs iepirkumu izsludina Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā 

www.iub.gov.lv.  
1.10. Nolikums ir brīvi pieejams lejupielādei pasūtītāja mājaslapā www.lv.lv . 
1.11. Visiem piedāvājumiem jābūt spēkā līdz attiecīga līguma noslēgšanai, bet ne mazāk kā 

40 kalendārās dienas pēc Nolikuma 1.6. punktā noteiktās pēdējās piedāvājuma 
iesniegšanas dienas.   

1.12. Piedalīšanās iepirkumā ir Pretendenta brīvas gribas izpausme. Iesniedzot savu 
piedāvājumu dalībai iepirkumā, Pretendents visā pilnībā pieņem un ir gatavs pildīt 
visas nolikumā ietvertās prasības, normas un noteikumus. Pretendents apzinās, ka 
jebkurš piedāvājumā iekļautais nosacījums, kas ir pretrunā ar nolikumu vai neatbilst tā 
noteikumiem, var būt par iemeslu piedāvājuma noraidīšanai. 

1.13. Pretendentam ir pilnībā jāsedz piedāvājuma sagatavošanas un iesniegšanas izmaksas. 
Pasūtītājs neuzņemas nekādas saistības par šīm izmaksām neatkarīgi no iepirkuma 
rezultāta. 

1.14. Iesniegtais Piedāvājums netiek atdots Pretendentam. 
1.15. Piedāvājumam nav nepieciešams nodrošinājums. 
1.16. Pakalpojuma sniegšana tiek uzsākta 2015. gada 14. janvārī. 
1.17. Iepirkuma līguma izpildes vieta: Bruņinieku iela 41, Rīga, LV-1011. 

 
 
  



3 
 

 
 

II. Piedāvājuma noformējums un iesniegšana 
 

2.1. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā, aizzīmogotā aploksnē, uz kuras jānorāda: 
2.1.1. pasūtītāja nosaukums un juridiskā adrese; 
2.1.2. Pretendenta nosaukums un juridiskā adrese; 
2.1.3. atzīme “Iepirkumam par Uzkopšanas servisa pakalpojumiem. Neatvērt līdz 2014. 

gada 17. decembrim, plkst.10:00”. 
2.2. Piedāvājuma dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem. Vārdiem un skaitļiem jābūt bez 

iestarpinājumiem vai labojumiem. 
2.3. Piedāvājumu iesniedz latviešu valodā. Ja kvalifikāciju apliecinošie dokumenti ir 

svešvalodā, tiem pievieno Latvijas Republikas normatīvos aktos noteiktā kārtībā 
apstiprinātu tulkojumu latviešu valodā. 

2.4. Piedāvājumu paraksta Pretendenta paraksttiesīgā vai pilnvarotā persona, pievienojot 
attiecīgo pilnvaru kvalifikācijas dokumentu paketē. 

2.5. Piedāvājums sastāv no trīs daļām: 
2.5.1. Pretendenta atlases dokumentiem; 
2.5.2. tehniskā piedāvājuma; 
2.5.3. finanšu piedāvājuma. 
2.6. Piedāvājumam jābūt caurauklotam un ar secīgi sanumurētām lapām, atbilstoši 

satura rādītājam. Pēdējās lapas aizmugurē diegu galiem jābūt pielīmētiem un 
pārklātiem ar uzlīmi, apzīmogotu ar Pretendenta zīmogu, lai novērstu piedāvājuma 
lapu nomaiņas iespēju. Pēdējas lapas aizmugure satur norādi par dokumentā 
sanumurēto un cauraukloto lapu skaitu, piedāvājuma sagatavošanas datumu. 
Norādītās informācijas pareizību apliecina iesniedzēja amatpersonas paraksts. 

2.7. Ja kāda no piedāvājuma daļām saturēs informāciju, kas pēc sava satura neattiecas 
uz šo piedāvājuma daļu, tad šī informācija netiks ņemta vērā izskatot Pretendenta 
piedāvājumu. 

 
III. Prasības pretendentiem 

 
3.1. Nosacījumi Pretendenta dalībai atlasē: 
3.1.1. Nav pasludināts Pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 

maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu 
kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas 
atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par 
tā bankrotu vai tas tiek likvidēts 

3.1.2. Pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 
dzīvesvieta, nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 
iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro. 

3.1.3. Pretendenta vidējais gada apgrozījums, sniedzot uzkopšanas servisa pakalpojumus, 
par iepriekšējiem 3 gadiem (ņemot vērā Pretendenta dibināšanas vai darbības 
uzsākšanas laiku) ir vismaz 45 000 euro; 

3.1.4. Pretendenta rīcībā ir profesionālās tehniskās iekārtas un līdzekļi pakalpojuma 
kvalitātes nodrošināšanai; 

3.1.5. Pretendentam ir iekšējā kvalitātes sistēma, kas nodrošina pakalpojumu kvalitātes 
monitoringu. 

3.1.6. Pretendents var apliecināt sniegto pakalpojumu kvalitāti ar pozitīvām pasūtītāju 
atsauksmēm. 



4 
 

 
 

IV Iesniedzamie dokumenti 
 

4.1. Pretendenta atlases dokumenti: 
4.1.1. Pieteikums (Nolikuma 3.pielikums), kas satur Pretendenta nosaukumu, juridisko 

adresi, bankas rekvizītus, uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) vadītāja un kontaktpersonas 
amatu, vārdu, uzvārdu un izteic Pretendenta vēlmi piedalīties publiskajā iepirkumā. 
Pieteikumu paraksta Pretendenta paraksttiesīgā persona vai tās pilnvarota persona. 
Pilnvarai pievieno dokumentu, kas apliecina pilnvaru parakstījušās paraksttiesīgās 
amatpersonas tiesības pārstāvēt Pretendentu. 

4.1.2. komersanta reģistrācijas apliecības kopija;  
4.1.3. lai būtu iespējams izvērtēt, vai Pretendents atbilst Nolikuma punktos 3.1.3.- 3.1.6.  
 izvirzītajām prasībām, tas iesniedz šādus dokumentus vai to apstiprinātas kopijas: 
4.1.3.1.  Pretendenta apliecinātus izrakstus no pēdējo 3 gadu gada finanšu pārskatiem (ciktāl 

šāda informācija ir iespējama, ņemot vērā Pretendenta dibināšanas vai darbības 
uzsākšanas laiku) par apgrozījumu, sniedzot uzkopšanas pakalpojumus; 

4.1.3.2.  detalizētu telpu uzkopšanas metodikas aprakstu, norādot pasākumus vides 
 aizsardzības prasību nodrošināšanai, videi draudzīgu tīrīšanas līdzekļu 
 izmantošanu; 
4.1.3.3. detalizētu informāciju par tehnisko aprīkojumu, kas tiks izmantots pasūtītāja telpu 
 uzkopšanā; 
4.1.3.4. pakalpojuma izpildes kvalitātes procedūru aprakstu; 
4.1.3.5. reakcijas un problēmu garantētos novēršanas termiņus; 
4.1.3.6. Pasūtītāju atsauksmes par iepriekšējo 3 gadu periodu (ņemot vērā Pretendenta 

dibināšanas vai darbības uzsākšanas laiku) par Pretendenta sniegto uzkopšanas 
pakalpojumu kvalitāti, norādot uzkopjamo telpu platību. 

 
 
4.2. Dokumentu kopijām jābūt noformētām saskaņā ar 2010. gada 28. septembra MK 

noteikumiem Nr. 916 “Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”. 
 
 
4.3. Tehniskais piedāvājums. 
4.3.1. Tehniskais piedāvājums apliecina Pretendenta gatavību sniegt telpu uzkopšanas 

pakalpojumu atbilstoši Darba uzdevumam (Nolikuma 1.pielikums).  
4.3.2. Telpu apkopē patērētās cilvēkstundas nedrīkst būt mazākas par nozares vidējo 

rādītāju Latvijā (Nolikuma 4.pielikums). 
  
  



5 
 

 
4.4. Finanšu piedāvājums. 
4.4.1. Finanšu piedāvājumā norāda kopējo pakalpojuma cenu bez PVN. PVN norāda 

atsevišķā rindā. Cenu norāda EUR. Komisija salīdzinās piedāvājumu cenas bez PVN.  
4.4.2. Pretendents aizpilda Finanšu piedāvājuma formu ( Nolikuma 5. pielikums).   
 
 

V Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritēriji 
 
5.1. Tiks salīdzināti un vērtēti tikai tie piedāvājumi, kas iesniegti šajā nolikumā paredzētajā 

kārtībā un laikā. 
5.2. Piedāvājumu noformējuma pārbaudi, Pretendentu atlasi, piedāvājumu atbilstības 

pārbaudi un piedāvājumu vērtēšanu iepirkuma komisija veic slēgtā sēdē. 
5.3. Piedāvājumu noformējuma pārbaudes laikā komisija izvērtē, vai piedāvājums 

sagatavots un noformēts atbilstoši Nolikumā norādītajām prasībām. 
5.4. Pretendentu atlases laikā komisija pēc iesniegtajiem Pretendentu atlases dokumentiem 

noskaidro Pretendentu kompetenci un atbilstību paredzamā iepirkuma līguma izpildes 
prasībām, pārbaudot Pretendenta atbilstību katrai Nolikumā izvirzītajai prasībai. 

 Komisija veic iesniegto atsauksmju pārbaudi, sazinoties ar pakalpojumu saņēmējiem. 
5.5. Piedāvājumu atbilstības pārbaudes laikā komisija izvērtē Pretendenta iesniegtā 

Tehniskā piedāvājuma atbilstību Nolikumā norādītā Darba uzdevuma prasībām. 
5.6. Komisija vērtē un salīdzina tikai to Pretendentu finanšu piedāvājumus, kuru 

piedāvājumi nav noraidīti piedāvājumu noformējuma pārbaudes, Pretendentu atlases 
vai piedāvājumu atbilstības pārbaudes laikā. 

5.7. Iepirkuma komisija izvēlas saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu, kas atbilst 
Nolikuma prasībām. 

5.8. Saimnieciski izdevīgākais piedāvājums tiks noteikts pēc visvairāk saņemtajiem 
punktiem no maksimāli iespējamiem 100 punktiem. 

5.9. Vērtēšanas kritēriji un saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma noteikšana: 
5.9.1. piedāvājuma vērtēšana notiek pēc formulas: P = C+ G + I, kur: 

P – Pretendenta piedāvājuma saimnieciskā izdevīguma vērtējums; 
C – finanšu piedāvājuma vērtējums punktos; 
S – Pretendents darba procesu pārvaldības vērtējums punktos 
(Pretendentam ir izstrādātas un ieviestas Eiropas vai nacionālajiem 
standartiem atbilstošas pārvaldības sistēmas: kvalitātes vadības sistēma 
pēc ISO 9001 vai ekvivalenta – 10 punkti; vides pārvaldības sistēma pēc 
ISO 14001 vai ekvivalenta – 10 punkti; arodveselības un darba drošuma 
pārvaldības sistēma pēc OHSAS 18001 vai ekvivalenta – 10 punkti); 
R – reakcijas laika uz Pasūtītāja pieteiktām pretenzijām par ikdienas 
darbu izpildi vērtējums punktos. 
 

5.9.2. piedāvājuma vērtēšanas kritēriji un par tiem maksimālais iegūstamo punktu skaits 
noteikti nolikuma 1.tabulā: 

1.tabula 

Kritērija nosaukums 
Maksimālais punktu 

skaits 
C – finanšu piedāvājuma vērtējums punktos 60 
S – Pretendenta darba procesu pārvaldības vērtējums punktos 30 
R – Pasūtītāja pieteikto pretenziju par ikdienas darbu izpildi 
novēršanas laika vērtējums punktos 

10 



6 
 

KOPĀ: 100 
 
 
5.9.3. finanšu piedāvājuma vērtējumu nosaka atbilstoši formulai: 

Punktu skaits = ((zemākā piedāvātā cena) ÷ (Pretendenta piedāvājumā 
piedāvātā cena)) x (maksimālais punktu skaits) 

  
5.9.4. darba procesu pārvaldības vērtējumu nosaka atbilstoši formulai: 

 Punktu skaits = x + y + z, kur 
x – punkti par kvalitātes vadības sistēmu; 
y – punkti par vides pārvaldības sistēmu; 
y – punkti par arodveselības un darba drošuma pārvaldības sistēmu. 

 
5.9.5. Pasūtītāja pieteikto pretenziju par darbu kvalitāti novēršanas laika vērtējumu nosaka 

atbilstoši formulai: 
Punktu skaits = ((mazākais piedāvātais novēršanas laiks stundās) ÷ 
(Pretendenta piedāvātais novēršanas laiks stundās)) x (maksimālais punktu 
skaits) 
 

 
VI Iepirkuma rezultātu paziņošana un iepirkuma līgums 

 
6.1. Pasūtītājs triju darba dienu laikā vienlaikus informē visus Pretendentus par pieņemto 

lēmumu. Informācija par rezultātiem tiek nosūtīta Pretendentiem pa faksu vai uz 
Pretendenta uzrādīto e-pasta adresi. 

6.2. Pasūtītājs slēgs ar iepirkuma komisijas izraudzīto Pretendentu iepirkuma līgumu, 
pamatojoties uz Pretendenta piedāvājumu un saskaņā ar Nolikuma noteikumiem, un 
Līguma projektu (Pielikums Nr.2). 

 
VII Iepirkuma komisija 

 
7.1. Iepirkuma komisijas sastāvs noteikts ar VSIA “Latvijas Vēstnesis” valdes 

priekšsēdētājas 2013. gada 14. janvāra rīkojumu Nr.01-03/8. 
7.2. Iepirkuma komisijas funkcijas un darbība noteikta šajā Nolikumā. 
7.3. Iepirkuma komisijas sēdes tiek protokolētas. Protokolu paraksta iepirkuma komisijas 

priekšsēdētājs un visi komisijas locekļi, kuri piedalās sēdē. 
7.4. Iepirkuma komisija ir lemttiesīga, ja sēdē piedalās vismaz 4 komisijas locekļi. 
7.5. Iepirkuma komisijas darbu vada komisijas priekšsēdētājs. 
7.6. Piedāvājumu vērtēšanas laikā katrs komisijas loceklis aizpilda un paraksta piedāvājumu 

vērtēšanas tabulu, kurā novērtē katru piedāvājumu atsevišķi. Komisijas locekļu 
aizpildītās piedāvājumu vērtēšanas tabulas komisijas sekretārs apkopo vienā tabulā.  

7.7. Motivētu lēmumu izbeigt iepirkumu, neizvēloties nevienu piedāvājumu, iepirkuma 
komisija pieņem balsojot. 

7.8. Iepirkuma komisijai ir šādas tiesības: 
7.8.1. Nepieciešamības gadījumā, pilnīgai piedāvājuma izvērtēšanai, iepirkuma komisija 

var pieprasīt Pretendenta papildu paskaidrojumus; 
7.8.2. Pieaicināt atzinumu sniegšanai neatkarīgus ekspertus ar padomdevēja tiesībām; 
7.8.3. Pieņemt lēmumu par iepirkumā uzvarējušo Pretendentu noteikšanu, pieņemt lēmumu 

slēgt līgumu ar vienu no Pretendentiem vai izbeigt iepirkumu, neizvēloties nevienu 
piedāvājumu. 



7 
 

7.9. Ja līguma slēgšanas tiesības ieguvušais Pretendents atsakās no līguma noslēgšanas vai 
atsauc savu piedāvājumu, iepirkuma komisija par uzvarētāju var atzīt Pretendentu, kurš 
ir iesniedzis nākamo saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu, vai pieņemt lēmumu 
izbeigt iepirkumu neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

7.10. Iepirkuma komisijai ir šādi pienākumi: 
7.10.1. Sniegt ieinteresētajam piegādātājam papildu informāciju par Nolikumā iekļautajām 

prasībām attiecībā uz piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu vai Pretendentu 
atlasi, ja ieinteresētais piegādātājs ir iesniedzis rakstisku informācijas pieprasījumu uz 
iepirkumu komisijai uz e-pastu heino.spulgis@lv.lv ne vēlāk kā 3 dienas pirms 
piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. Iepirkuma komisija atbildi ieinteresētajam 
piegādātājam nosūta elektroniski uz elektroniskā pasta adresi, no kuras saņemts 
jautājums, un publicē pasūtītāja interneta mājas lapā www.lv.lv ; 

7.10.2. Saskaņā ar iepirkuma Nolikumu izvērtēt iesniegtos piedāvājumus; 
7.10.3. Pārbaudīt, vai piedāvājumos nav aritmētisku kļūdu;  
7.10.4. Triju darba dienu laikā pēc tam, kad pieņemts lēmums slēgt iepirkuma līgumu vai 

izbeigt iepirkumu, neizvēloties nevienu piedāvājumu, nosūtīt paziņojumu Iepirkumu 
uzraudzības birojam un visiem Pretendentiem; 

7.10.5. Nodrošināt konfidencialitāti informācijai, kas tiek skatīta slēgtās komisijas sēdēs. 
 

VIII Pretendenta tiesības un pienākumi 
 
8.1.Pretendenta tiesības: 
8.1.1. Apskatīt Pasūtītāja telpas un iegūt no Pasūtītāja visu nepieciešamo informāciju, kas 

nepieciešama piedāvājuma sagatavošanai; 
8.1.2. Apvienoties grupā ar citiem Pretendentiem un iesniegt vienu kopēju piedāvājumu. 
8.1.3. Iesniedzot piedāvājumu, pieprasīt apliecinājumu, ka piedāvājums ir saņemts. 
8.1.4. Pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto 

piedāvājumu. 
8.2.Pretendenta pienākumi: 
8.2.1. Sagatavot piedāvājumu atbilstoši Nolikuma prasībām; 
8.2.2. Sniegt patiesu informāciju; 
8.2.3. Sniegt atbildes uz iepirkuma komisijas pieprasījumiem par papildu informāciju, kas 

nepieciešama piedāvājumu noformējuma pārbaudei, Pretendentu atlasei, piedāvājumu 
atbilstības pārbaudei, salīdzināšanai un vērtēšanai. 

 
IX Pielikumi 

 
Pielikums Nr.1 – Darba uzdevums uz 6 (sešām) lapām;  
Pielikums Nr.2 - Līguma projekts uz 8 (astoņām) lapām; 
Pielikums Nr.3 – Pieteikums uz 1 (vienas) lapas; 
Pielikums Nr.4 – Uzkopšanas normatīvi uz (vienas) lapas; 
Pielikums Nr.5 – Finanšu piedāvājuma forma uz 4 (četrām) lapām. 

 
  



8 
 

1.PIELIKUMS IEPIRKUMA LV 2014/7  
    „Uzkopšanas servisa pakalpojumi” 

NOLIKUMAM 
  

 

 
 

DARBA UZDEVUMS 

 

 

1. Izpildītājs veic regulāru Pasūtītāja biroja telpu uzkopšanu saskaņā ar Pasūtītāja noteikto 
telpu uzkopšanas darbu aprakstu un darbu grafiku. 
 
Izpildītājs nozīmē Pasūtītāja telpu apkopšanai ne mazāk kā 3 darbiniekus. 
Kopējais atvēlētais laiks ikdienas uzkopšanas darbiem – 3 stundas.  
 
Telpu izvietojums un platība:  
 

o Rīgā, Bruņinieku ielā 36 (pagrabstāvs un 2.stāvs) – 212,80 kv.m; 
o Rīgā, Bruņinieku ielā 41 ( 2.stāvs, 3.stāvs, 4.stāvs un 5.stāvs) – 624,20 kv.m. 

 
 
 
                                                      1. Uzkopšanas pakalpojumi 
 
1.1. Darba kabinetu, zāļu un apspriežu telpu periodiskā uzkopšana 
 
Kopējā grīdas platība, kv.m.: 732,90 
 
NPK Nosaukums Mērvienība Daudzums Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana 

un atkritumu maisiņu nomaiņa 
Gabali 59 Katru darba dienu 

2. Mīksto grīdas segumu tīrīšana 
ar putekļu sūcēju 

Kvadrātmetri 80,10 Katru darba dienu 

3. Cieto grīdas segumu 
sausā/mitrā uzkopšana 

Kvadrātmetri 652,80 Katru darba dienu 

4. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju 
virsmām 

Durvju skaits 56 Katru darba dienu 

5. Putekļu slaucīšana no mēbeļu 
horizontālajām virsmām, 
palodzēm, telefona aprātiem 

- - 2 x nedēļā 

6. Galda lampu tīrīšana - - 2 x nedēļā 
7. Mīksto krēslu tīrīšana ar 

mēbeļu birsti 
- - Reizi nedēļā 

8. Tālruņa aparātu tīrīšana ar 
dezinficējošu līdzekli 

- - Reizi nedēļā 

9. Spoguļu un mēbeļu stiklu 
tīrīšana 

- - Reizi nedēļā 



9 
 

10. Durvju mitrā tīrīšana Durvju skaits 56 Reizi mēnesī 
11. Grīdlīstu mitrā tīrīšana - - Reizi mēnesī 
12. Elektroslēdžu un kontaktligzdu 

tīrīšana 
- - Reizi mēnesī 

13. Durvju augšējo malu 
slaucīšana 

Durvju skaits 56 Reizi mēnesī 

14. Mīksto mēbeļu tīrīšana ar 
putekļu sūcēju 

Vienību skaits 
(krēsli, dīvāni 
u.tml.) 

100 Reizi mēnesī 

15. Radiatoru vai dekoratīvo 
aizsargrežģu tīrīšana 

- - Reizi 3 mēnešos 

16. Galdu un krēslu kāju tīrīšana - - Reizi 3 mēnešos 
17. Linoleja un parketa grīdu 

vaskošana* 
Kvadrātmetri 652,80 Reizi 3 mēnešos 

18. Mīksto grīdas segumu ķīmiskā 
tīrīšana* 

Kvadrātmetri 80,10 Reizi 3 mēnešos 

19. Logu mazgāšana* Kvadrātmetri 165 Reizi pusgadā 
* tiek klasificēti kā sezonālie darbi. 

 
 

1.2. Sanitāro telpu (WC telpas, dušas) periodiskā uzkopšana 
 
 
Kopējā grīdas platība, kv.m.: 34,30  
 
NPK Nosaukums Mērvienība Daudzums Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana 

un atkritumu maisiņu nomaiņa 
Gabali 11 Katru darba dienu 

2. Grīdas mitrā apkope un 
dezinficēšana 

Kvadrātmetri 34,30 Katru darba dienu 

3. Sanitārā aprīkojuma (podi,  
izlietnes) mitrā apkope un 
dezinficēšana 

Komplekts 10 Katru darba dienu 

4. Spoguļu mitrā apkope - - Katru darba dienu 
5. Sanitāri higiēniskā aprīkojuma 

tīrīšana (tualetes papīra, šķidro 
ziepju, roku dvieļu/salvešu 
turētāji, roku žāvētāji) 

- - Katru darba dienu 

6. Sanitāri higiēnisko materiālu 
pieejamības uzraudzība un 
papildināšana 

- - Katru darba dienu 

7. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju 
virsmām 

Durvju skaits 13 Katru darba dienu 

8. Durvju mitrā tīrīšana Durvju skaits 13 Divas reizes mēnesī 
9. Sienu flīzējuma mitrā tīrīšana Kvadrātmetri 100 Divas reizes mēnesī 
 



10 
 

1.3. Darbinieku atpūtas/virtuves telpu  periodiskā uzkopšana 
 
Kopējā grīdas platība, kv.m.: 69,80 
 
NPK Nosaukums Mērvienība Daudzums Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana 

un atkritumu maisiņu nomaiņa 
Gabali 8 Katru darba dienu 

2. Grīdas mitrā apkope un 
dezinficēšana 

Kvadrātmetri 69,80 Katru darba dienu 

3. Virtuves iekārtu (t.sk. 
stacionārās tehnikas) tīrīšana 

Iekārtu skaits 8 Katru darba dienu 

4. Galdu un darba virsmu tīrīšana - - Katru darba dienu 
5. Mēbeļu horizontālo un 

vertikālo virsmu mitrā tīrīšana 
- - 2 reizes nedēļā 

6. Virtuves iekārtu (t.sk. 
stacionārās tehnikas) 
ģenerāltīrīšana 

Iekārtu skaits 8 Reizi mēnesī 

 
  



11 
 

2. Izpildītājs piegādā sanitāri higiēniskos materiālus un uzpilda ar tiem Pasūtītāja rīcībā esošos dozatorus un papīrgrozus. 
 

Sanitāri higiēnisko materiālu apraksts un daudzums 
 
Piezīme: 1 – ja kādas pozīcijas 5. kolonnā norādītais vienas vienības/iepakojuma tilpums vai svars atšķiras no 4. kolonnā norādītā, jāveic 
pārrēķins atbilstoši 4. kolonnā norādītajam daudzumam; ja 5. kolonnā norādītais vienas vienības/iepakojuma tilpums vai svars neatšķiras no 4. 
kolonnā norādītā, jānorāda 6. kolonnā norādītā cena. Ja pretendenta piedāvājumā nav iekļautas preces, kuru vienas vienības/iepakojuma tilpums 
vai svars atšķiras no 4. kolonnā norādītā, 7. kolonna nav jāaizpilda. 
 
Kopējais darbinieku skaits: 65 

 
 
 

NPK 
 

 
 
 

Uzpildāmo iekārtu 
apraksts un skaits 

 

 
Materiāli iekārtu 

uzpildīšanai 
Vienas 

vienības/ 
iepakojuma 

tilpums, 
svars vai 

skaits 

Pretendenta 
piedāvātās 

vienas 
vienības/ 

iepakojuma 
tilpums, 
svars vai 

skaits 

Pretendenta 
piedāvātās 

vienas 
vienības/ 

iepakojuma 
cena, EUR 
bez PVN 

Vienības 
cenas 

pārrēķins 
saskaņā ar 
4. kolonnā 
norādīto 

daudzumu 1 

Aptuvenais 
daudzums 

līguma laikā 
 

Summa, 
EUR bez 

PVN 
(6. x 8. 

kolonna vai 
7. x 8. 

kolonna) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Tualetes papīra dozators 

TORK  T-box Mini Jumbo  
 
7 gab. 

Standard klases 
tualetes papīrs, 
ruļļa garums170 
m, platums 9,7 
cm, krāsa balta, 2 
kārtas, ar 
perforētām 
loksnēm 

rullis 

     

2. Tualetes papīra dozators 
TORK Mini Jumbo T2  
 
3 gab. 

 

Standard klases 
tualetes papīrs 
ruļļa garums170 
m, cm, krāsa 
balta, 2 kārtas, ar 

rullis 

     



12 
 

 perforētām 
loksnēm 

3. Tualetes papīra turētājs 
KATRIN 989652 

 
1 gab. 

Standard klases 
tualetes papīrs, 
ruļļa garums 200 
m, platums 10 
cm, krāsa balta, 2 
kārtas, ar 
perforētām 
loksnēm 

rullis 

     

4. Roku dvieļu turētājs 
TORK Classic-Box Mini  
 
9 gab. 

 

Roku dvieļi, Z 
locījuma, balti, 1 
kārta paciņa 

     

5. Roku dvieļu turētājs 
TORK Xpress H2 
 
2 gab. 

Roku dvieļi, Z 
locījuma, balti, 1 
kārta 

paciņa 

     

6. Šķidro ziepju turētājs 
TORK S-Box mini 

 
7 gab. 

Šķidrās ziepes 
krēmveida bez 
aromāta, 
nekairina ādu  

pudele 

     

7. Šķidro ziepju turētājs 
TORK S1  
 
2 gab. 

Šķidrās ziepes 
krēmveida bez 
aromāta, 
nekairina ādu 

pudele 

     

8. Šķidro ziepju turētājs 
TORK S2  
 
2 gab. 

Šķidrās ziepes 
krēmveida bez 
aromāta, 
nekairina ādu 

pudele 

     

  



13 
 

9. Papīrgrozs 18 l  
 
78 gab. 

Atkritumu 
maisiņi rullis 

     

10. Papīrgrozs 25 l  
 
3 gab. 

Atkritumu 
maisiņi rullis 

     

11. Papīrgrozs 50 l  
 
1 gab. 

Atkritumu 
maisiņi rullis 

     

Kopējā cena bez PVN  



14 
 

2.PIELIKUMS IEPIRKUMA LV 2014/7  
    „Uzkopšanas servisa pakalpojumi” 

NOLIKUMAM 
 

LĪGUMS 
par telpu uzkopšanas pakalpojumiem 

(Projekts) 

 
Rīgā, 2014.gada ........decembrī 
 
VSIA „Latvijas Vēstnesis”, tās valdes priekšsēdētājas Dainas Ābeles personā, kura rīkojas 
saskaņā ar Valdes reglamentu, turpmāk tekstā saukta – Pasūtītājs, no vienas puses, un 
_____________________, tās __________________ personā, kurš rīkojas saskaņā ar 
_____________, turpmāk tekstā saukta – Izpildītājs, no otras puses, 
abi kopā un katrs atsevišķi līguma tekstā saukti arī Puses vai Puse, 
noslēdz šāda satura līgumu, pamatojoties uz Pasūtītāja izsludinātās iepirkumu procedūras Nr. 
LV 2014/7 nolikumu un rezultātiem: 
 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 
 

Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs par samaksu, ar saviem materiāliem, darba rīkiem, 
instrumentiem un darbaspēku apņemas izpildīt biroja telpu Rīgā, Bruņinieku ielā Nr. 36 
(pagrabstāvs, 2.stāvs – 212,80 m²) un Rīgā, Bruņinieku ielā Nr.41 (2.stāvs, 3.stāvs, 4.stāvs un 
5.stāvs – 624,20 m²) uzkopšanas darbus (turpmāk līgumā – Darbi) saskaņā ar uzkopšanas 
darbu specifikāciju (Līguma pielikums Nr.1), kā arī papildināt ar sanitāri higiēniskajiem 
materiāliem Pasūtītāja dozatorus saskaņā ar sanitāri higiēnisko materiālu specifikāciju 
(Līguma pielikums Nr.2). 
 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 
 

2.1. Līguma kopējā summa ir EUR _______________ (_________), no kuras PVN 21% ir 
EUR ____________ (___________________). Līguma kopējā summa var mainīties, 
ņemot vērā Latvijas valstī spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktās PVN likmes 
izmaiņas. 

2.2. Pasūtītājs maksā Izpildītājam ik mēnesi EUR __________ (______), no kuras PVN 
21% ir EUR _____ (______________) par iepriekšējā mēnesī paveiktajiem Darbiem, 
piegādātajiem un uzstādītajiem sanitāri higiēniskajiem materiāliem. 

2.3. Pasūtītājs pārskaita punktā 2.2. noteikto summu uz Izpildītāja norādīto bankas kontu 10 
darba dienu laikā no darbu pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas un rēķina 
saņemšanas brīža.. 

2.4. Darba pieņemšanas aktus paraksta Pušu pilnvarotie pārstāvji: no Pasūtītāja puses 
saimniecības vadītājs Viesturs Upenieks (tel.29480002), no Izpildītāja puses – 
__________________________________________________________________.  

 
 

3. IZPILDĪTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
 

3.1. Izpildītāja pienākums ir veikt uzkopšanas darbus kvalitatīvi un laikā, kādu nosaka Pušu 
vienošanās. 



15 
 

3.2. Pēc Pasūtītāja pieprasījuma, Izpildītājs informē Pasūtītāju par uzkopšanas darbu 
izpildes gaitu un atbild uz Pasūtītāja interesējošiem jautājumiem saistībā ar uzkopšanas 
darbiem. 

3.3. Izpildītājs apņemas darbā izmantot sertificētus, apkārtējai videi nekaitīgus tīrīšanas un 
kopšanas līdzekļus un materiālus, kas neatstāj beršanas pēdas. 

3.4. Izpildītājs apņemas izpildīt uzkopšanas darbus saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu 
prasībām. 

3.5. Izpildītājam no Pasūtītāja ir tiesības saņemt visu uzkopšanas darbu izpildei 
nepieciešamo informāciju. 

3.6. Izpildītājs apņemas ievērot Pasūtītāja iekšējās darba kārtības noteikumus, darba 
aizsardzības noteikumus un nolikuma par telpu drošības sistēmu prasības, ar ko 
Izpildītāja personāls tiek iepazīstināts pirms darbu uzsākšanas. 

3.7. Izpildītāja un/vai tā konkrēti nozīmētas personas, kas tieši izpilda Darbus, pienākums ir 
atzīmēt laiku no cikiem līdz cikiem tika izpildīti darbi katrā konkrētā telpu grupā. 
Darbu izpildes tabulas ar laika grafiku un vietu Pasūtītāja piezīmēm un parakstam par 
izpildīto darbu pieņemšanu, Pasūtītājs sagatavos un pirms Darbu uzsākšanas izvietos 
konkrētās Darbu izpildes telpu grupās par ko un ar ko informēs un iepazīstinās 
Izpildītāju un konkrētu Izpildītāja nozīmētu personu, kas tieši veiks Darbus telpās un 
telpu grupās. 

3.8. Izpildītāja pienākums ir iepazīties ar Pasūtītāja izdarītajām atzīmēm Līguma 3.7.punktā 
minētajā dokumentā un ja tas satur piezīmes par Darbu kvalitāti vai darbu 
neizpildīšanas faktu, novērst trūkumus un nepieļaut to atkārtošanos. 

3.9. Izpildītāja pienākums ir nomainīt personu, kas nozīmēta Darbu izpildei konkrētās 
telpās un/vai telpu grupā, ja Pasūtītājs pamato tādu prasību ar izdarītajām atzīmēm 
Līguma 3.7.punktā minētajā dokumentā. 

 
4. PASŪTĪTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

 
4.1. Pasūtītājs apņemas iepazīstināt Izpildītāju ar līguma punktā 3.6. noteiktajiem iekšējiem 

dokumentiem un 3.7.punktā minēto dokumentu, kā arī norādīt telpas, kurās nedrīkst 
uzturēties Izpildītāja darbinieki bez Pasūtītāja atbildīgās personas klātbūtnes, ja tādi 
nosacījumi pastāv. 

4.2. Pasūtītājs nodrošina Izpildītāju ar piemērotām telpām uzkopšanas tehnikas, inventāra, 
iekārtu un materiālu uzglabāšanai, kā arī darbinieku pārģērbšanās vajadzībām. 

4.3 Pasūtītājs bez atlīdzības nodod Izpildītāja rīcībā Darbu veikšanai nepieciešamos aukstā 
un karstā ūdens un elektrības resursus. 

4.4. Pasūtītājam ir tiesības Līguma 3.7.punktā minētajā dokumentā izdarīt atzīmes par 
Darbu kvalitāti, kā arī pienākums katru darba dienu, kad tiek uzkoptas telpas, ar savu 
parakstu apliecināt Darbu izdarīšanas faktu un tā pieņemšanu ar vai bez atrunām. 

4.5. Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt, lai Izpildītājs nomainītu personu, kas nozīmēta Darbu 
izpildei konkrētās telpās un/vai telpu grupā, ja Pasūtītājs pamato tādu prasību ar 
izdarītajām atzīmēm Līguma 3.7.punktā minētajā dokumentā. 

4.6. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no šī Līguma, ja Izpildītājs un/vai tā 
pilnvarotās personas un/vai tā nozīmētie darbinieki pārkāpj šī Līguma nosacījumus un 
nereaģē uz Pasūtītāja aizrādījumiem, t.sk., tiem, kas atzīmēti Līguma 3.7.punktā 
minētajā dokumentā. 

  



16 
 

 
 

5. PRETENZIJAS UN TRŪKUMU NOVĒRŠANA 
 
5.1. Pretenzijas par trūkumiem Darbu izpildē nekavējoties piesakāmas Izpildītājam pēc 

Uzkopšanas darbu grafikā paredzētā Darbu izpildes laika, darbdienās no plkst. 09:00 
līdz 12:00 ar e-pasta vai ar telefaksa palīdzību. Pēc šī termiņa notecējuma uzskatāms, 
ka Pasūtītājs Darbu pieņēmis un nekādas pretenzijas par Darbu izpildi nepastāv. 
Pretenzijas piesaka uz e-pastu ....................., telefaksu ............... līguma 2.4. 
apakšpunktā minētā Pasūtītāja pilnvarotā persona. 

5.2. Izpildītājs apņemas novērst Pasūtītāja pieteiktos trūkumus Darbu izpildē un kvalitātē: 
5.2.1. ikdienas uzkopšanas darbiem – ............. laikā; 
5.2.2. uzkopšanas darbiem ar lielāku izpildes periodu - ..................... laikā. 
5.3. Par Izpildītāja darbinieku izdarītajiem Pasūtītāja iekšējās darba kārtības noteikumu, 

darba aizsardzības noteikumu un telpu drošības sistēmu prasību neievērošanas faktiem 
Puses sastāda un paraksta Aktu par konstatētajiem pārkāpumiem.   

 
6. MATERIĀLĀ ATBILDĪBA 

 
6.1. Izpildītājs atbild par sevis un savu darbinieku  Darbu laikā Pasūtītājam 

nodarītajiem tiešajiem zaudējumiem. 
6.2. Pasūtītājs atbild par Izpildītāja darbarīku, inventāra un mašīnu uzglabāšanu Pasūtītāja 

telpās. Gadījumā, ja Pasūtītāja vai tā darbinieku vainas dēļ Izpildītāja darbarīkiem, 
inventāram vai mašīnām tiek nodarīti bojājumi, Pasūtītājs sedz Izpildītājam radītos 
zaudējumus. 

6.3. Izpildītājs nav atbildīgs par neveiktajiem uzkopšanas darbiem gadījumos, kad 
Pasūtītājs nav nodrošinājis uzkopšanu darbu izpildei nepieciešamo elektrību un/vai 
ūdeni, un/vai pieeju telpām. 

 
7. SODA SANKCIJAS 

 
7.1. Maksājumu kavējuma gadījumā Pasūtītājs pēc Izpildītāja rakstiskas pretenzijas 

iesniegšanas maksā Izpildītājam kavējuma naudu 0,05% apmērā no aizkavētā 
maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

7.2. Izpildītājs maksā Pasūtītājam soda naudu 0,5% apmērā no līguma punktā 2.2. noteiktās 
mēneša maksas par katru Pasūtītāja pretenzijā minēto neizpildīto darbu (skat. 
uzkopšanas darbu specifikācija), ja Pasūtītājs to ir atzīmējis Līguma 3.7.punktā 
minētajā dokumentā un Izpildītājs to nav novērsis vai apstrīdējis līguma 5.2. 
apakšpunktā noteiktajos termiņos. 

7.3. Kavējuma naudas vai soda naudas samaksāšana neatbrīvo Puses no pienākuma veikt 
saistības vienai pret otru. 
 

 
8. FORCE MAJEURE 

 
8.1. Ne Pasūtītājs, ne Izpildītājs nenes atbildību par šī Līguma saistību neizpildi, ja tā 

izskaidrojama ar force majeure apstākļu iestāšanos. 
8.2. Pasūtītājs un Izpildītājs atsāk šī Līguma saistību izpildi pēc force majeure apstākļu 

izbeigšanās. 
 



17 
 

9. STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 
 
9.1. Domstarpību gadījumā puses strīdus jautājumus risina sarunu ceļā. 
9.2. Visi strīdi, nesaskaņas un prasības, kas izriet vai skar šo līgumu, kuri nav noregulējami 

starp Pusēm pārrunu ceļā, tiks izšķirti Latvijas Republikas tiesā saskaņā ar Latvijas 
Republikas likumdošanu. 

 
10. LĪGUMA IZMAIŅAS 

 
10.1. Jebkuras Līguma izmaiņas ir jāveic rakstiskā formā, Pusēm vienojoties. 
 

11. LĪGUMA TERMIŅŠ UN UZTEIKUMS 
 

11.1. Līgums stājas spēkā 2015.gada 14.janvārī un ir spēkā līdz 2017.gada 13.janvārim. 
11.2. Pasūtītājs ir tiesīgs uzteikt Izpildītājam šo līgumu, 2 mēnešus iepriekš rakstiski brīdinot 
 Izpildītāju. 
11.3. Vispārējā kārtībā Izpildītājs ir tiesīgs uzteikt šo līgumu, 2 mēnešus iepriekš rakstiski 

brīdinot Pasūtītāju. 
11.4. Rupju vai atkārtotu Pasūtītāja iekšējās darba kārtības noteikumu, darba aizsardzības 

noteikumu un telpu drošības sistēmu prasību pārkāpumu gadījumā Izpildītājs ir tiesīgs 
uzteikt šo līgumu nekavējoties.  

 
 

12. CITI NOTEIKUMI 
 

12.1. Līgums sastādīts latviešu valodā uz 8 lapām divos autentiskos eksemplāros, no kuriem 
viens glabājas pie Pasūtītāja, bet otrs pie Izpildītāja. 

 
13. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 
Pasūtītājs: Izpildītājs: 

 
VSIA “Latvijas Vēstnesis” 

Vienotais reģ.Nr. 40003113794 

Bruņinieku iela 41, Rīga, LV-1011 

Konts: LV56 UNLA 0002 1006 0919 6 

AS SEB Unibanka 

Bankas kods: UNLALV2X 

 

 

______________________________ __________________________________ 
/ D.Ābele /        



18 
 

Pielikums Nr.1 
2014.gada ______________ līgumam 
par  telpu uzkopšanas pakalpojumiem 

starp VSIA “Latvijas Vēstnesis” un ______________ 
 

 
Uzkopšanas darbu grafiks 

 
 

 

 
 

 
 

  

Darba apraksts Uzkopšanas darbu periodiskums 

  

Darba kabinetu, zāļu un apspriežu telpu periodiskā uzkopšana: 732,90 kv.m  

Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu maisiņu nomaiņa                                                                                         Katru darbdienu

Mīksto grīdas segumu tīrīšana ar putekļu sūcēju                                                                            Katru darbdienu

Cieto grīdas segumu sausā/mitrā uzkopšana                                                                           Katru darbdienu

Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām                                                                          Katru darbdienu

Putekļu slaucīšana no mēbeļu horizontālajām virsmām, palodzēm, telefona aparātiem                               2 x nedēļā

Galda lampu tīrīšana                                                    2 x nedēļā

Mīksto krēslu tīrīšana ar mēbeļu birsti                          1 x nedēļā

Tālruņa aparātu tīrīšana ar dezinficējošu līdzekli         1 x nedēļā

Spoguļu un mēbeļu stiklu tīrīšana                                1 x nedēļā

Durvju mitrā tīrīšana                                                    1 x mēnesī

Grīdlīstu mitrā tīrīšana                                                 1 x mēnesī

Elektroslēdžu un kontaktligzdu tīrīšana                       1 x mēnesī

Durvju augšējo malu slaucīšana                                  1 x mēnesī

Mīksto mēbeļu tīrīšana ar putekļu sūcēju                    1x mēnesī

Radiatoru vai dekoratīvo aizsargrežģu tīrīšana               4 x gadā

Galdu un krēslu kāju tīrīšana                                           4 x gadā

Linoleja un  parketa  grīdu vaskošana                                                4 x gadā

Mīksto grīdas segumu ķīmiskā tīrīšana                           4 x gadā

Logu mazgāšana                                                             2 x gadā

  

Sanitāro telpu (WC telpas, dušas) periodiskā uzkopšana  
34,30 kv.m 

 

Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu maisiņu nomaiņa                                                  Katru darbdienu

Grīdas mitrā apkope un dezinficēšana                                                                              Katru darbdienu

Sanitārā aprīkojuma (podi,  izlietnes) mitrā apkope un dezinficēšana                                                      Katru darbdienu

Spoguļu mitrā apkope                                          Katru darbdienu

Sanitāri higiēniskā aprīkojuma tīrīšana (tualetes papīra, šķidro ziepju, roku 
dvieļu/salvešu turētāji, roku žāvētāji)                                                                             

Katru darbdienu

Sanitāri higiēnisko materiālu pieejamības uzraudzība un papildināšana                                                     Katru darbdienu

Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām Katru darbdienu

Durvju mitrā tīrīšana                                                     2 x mēnesī

Sienu flīzējuma mitrā tīrīšana                                      2 x mēnesī



19 
 

 
 
 

 
Uzkopšanas darbiem atvēlētais laiks:  
 
1) telpām Rīgā, Bruņinieku ielā 41 -  darbdienās līdz plkst.0900  vai pēc 18 00  , sestdienās, 

svētdienās un svētku dienās (svētku dienas pēc saskaņošanas); 
2) telpām Rīgā, Bruņinieku ielā 36 - darbdienās līdz plkst.0900  vai pēc 18 00  , sestdienās, 

svētdienās un svētku dienās (svētku dienas pēc saskaņošanas). 
 

Pasūtītājs: Izpildītājs: 
  
  

____________________________ _________________________________ 
/ D. Ābele /   

 
  

Darbinieku atpūtas/virtuves telpu  periodiskā uzkopšana 
69,80 kv.m 

 

Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu maisiņu nomaiņa                                                                            Katru darbdienu

Grīdas mitrā apkope un dezinficēšana                                                                            Katru darbdienu

Virtuves iekārtu (t.sk. stacionārās tehnikas) tīrīšana                                       Katru darbdienu

Galdu un darba virsmu tīrīšana           Katru darbdienu

Mēbeļu horizontālo un vertikālo virsmu mitrā tīrīšana                                                                                     2 x nedēļā

Virtuves iekārtu (t.sk. stacionārās tehnikas) ģenerāltīrīšana                                   1 x mēnesī



20 
 

 
Pielikums Nr.2 

2014.gada _____________līgumam 
par  telpu uzkopšanas pakalpojumiem 

starp VSIA “Latvijas Vēstnesis” un ____________________ 
 

 
 

Sanitāri higiēnisko materiālu specifikācija 
 
 

 
 
 

NPK 
 

 
 
 

Materiālu nosaukums 
 

 
Tehniskie 

raksturlielumi 

 Skaits 
 

Vienības 
cena, EUR 
bez PVN 

Summa, 
EUR bez 

PVN 
 

1 2 3 4 5 6 
1. Tualetes papīra ruļļi  

tualetes papīra 
dozatoram 
TORK  T-box Mini 
Jumbo  
 

 

Standard klases 
tualetes papīrs, 
ruļļa garums170 
m, platums 9,7 
cm, krāsa balta, 2 
kārtas, ar 
perforētām 
loksnēm 

   

2. Tualetes papīra ruļļi 
tualetes papīra 
dozatoram 
TORK Mini Jumbo T2  
 

 

Standard klases 
tualetes papīrs 
ruļļa garums170 
m, cm, krāsa 
balta, 2 kārtas, ar 
perforētām 
loksnēm 

   

3. Tualetes papīra ruļļi 
tualetes papīra turētājam 
KATRIN 989652 

 
 

Standard klases 
tualetes papīrs, 
ruļļa garums 200 
m, platums 10 
cm, krāsa balta, 2 
kārtas, ar 
perforētām 
loksnēm 

   

  



21 
 

 
 

 
Pasūtītājs: Izpildītājs: 

  
  

____________________________ _________________________________ 
/ D. Ābele /   

4. Papīra dvieļi roku dvieļu 
turētājam  
TORK Classic-Box Mini  
(paciņa) 
 

 

Roku dvieļi, Z 
locījuma,  balti, 1 
kārta 

   

5. Papīra dvieļi roku dvieļu 
turētājam 
TORK Xpress H2 
(paciņa) 
 

Roku dvieļi, Z 
locījuma,  balti, 1 
kārta 

   

6. Ziepes šķidro ziepju 
turētājam 
TORK S-Box mini 
(pudele) 
 

Šķidrās ziepes 
krēmveida bez 
aromāta, 
nekairina ādu  
 

   

7. Ziepes šķidro ziepju 
turētājam 
TORK S1  
 

Šķidrās ziepes 
krēmveida bez 
aromāta, 
nekairina ādu 
 

   

8. Ziepes šķidro ziepju 
turētājam 
TORK S2  
 

Šķidrās ziepes 
krēmveida bez 
aromāta, 
nekairina ādu 
 

   

9. Papīrgroza maisiņi 18 l  
papīrgrozam 
 
 

Atkritumu maisiņi 
1/20 

   

10. Papīrgroza maisiņi 25 l  
papīrgrozam 
 
 

Atkritumu maisiņi 
1/20 

   

11. Papīrgroza maisiņi 50 l  
papīrgrozam 
 
 

Atkritumu maisiņi 
1/10 

   

  Kopējā summa bez PVN, EUR  
  PVN 21%  
  Kopējā summa ar PVN   



 
 

3.PIELIKUMS IEPIRKUMA LV 2014/7 
    „Uzkopšanas servisa  pakalpojumi” 

NOLIKUMAM 

 
 

Pieteikums 
 
Pretendents 
            

(Pretendenta nosaukums) 
Reģ.Nr.             
 
tā           __________ 
personā 

(paraksttiesīgās vai pilnvarotās personas vārds un uzvārds, amats) 
 

ar šī pieteikuma iesniegšanu: 
1. piesakās piedalīties iepirkumā „Uzkopšanas servisa pakalpojumi” (iepirkuma 

procedūras identifikācijas numurs LV2014/7); 
2. apliecina, ka ir iepazinies ar iepirkuma procedūras nolikumu un apņemas ievērot tās 

prasības; 
3. atzīst sava piedāvājuma spēkā esamību ne mazāk kā 40 (četrdesmit) kalendāra dienas 

pēc Nolikuma 1.6. punktā noteiktās pēdējās piedāvājuma iesniegšanas dienas; 
4. apliecina, ka Pretendents veiks iepirkuma līguma izpildi atbilstoši Specifikācijas 

prasībām, ja Pretendentam tiks piešķirtas līguma slēgšanas tiesības; 
5. garantē, ka visas sniegtās ziņas ir patiesas; 
6. norāda, ka piedāvājumā iekļautā informācija ir/nav (vajadzīgo pasvītrot) 

komercnoslēpums. 
 

_______________________ 
         Paraksts 

z.v. 
Pretendenta adrese 
____________________________________________________________________, 
tālruņa (faksa) numuri, e-pasta adrese  
____________________________________________________________________. 
Kontaktpersonas vārds un uzvārds 
_____________________________________________________________________ 
Piedāvājumu aizpilda un to paraksta Pretendenta paraksttiesīgā persona vai Pretendenta pilnvarotā persona (ja 
paraksta pilnvarotā persona, tad pieteikumam pievieno attiecīgu pilnvaru).  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


